Rifera magna dicit̄ quia
magnū fructū m̄lteribus
infert taf p̄rie otra stō
chi dolorem v̄zorū mulierū cū aq
in qua cocta sunt seia femculi an
mas tr̄ datur ecīa otra vicū ma
tricis ex frigiditate si distempata

bibatur cū vīmo ī quo cocta sit
archimesie procurat etiam men-
strua si cum archimesie fuerint
cocta bene et olo muscellī ī mix-
ta. Si pessariū de lauri bacce fa-
ctum ex ea ī moneta et ī vulne-
ra missus mulieri nocet occipien-
tem si decur cū vīmo ī quo cocta
sit mandragora vel sambuc⁹ mi-
to modo p̄dest pueris q̄ dormire
non possunt et nīmī garriunt ī
lacte mulieris distempata ī mo-
dum ciceris data iuuat viij ps est
lib j. opij dragma ij cimamomī
garriofili galange spicis zedoarū
zīmiber costi storac cala aroma ci-
pi pris pencevam acori mādrago
re celtice rofis pipis amisi apij pe-
trofilini feni macevomicu; dauci
iūsquiam ožimi ana; j mellis qđ
sufficit dēt ut ī laude dīximus.

De trifera maior.

Trifera maior psaac filij abrahām et est magnissima
trifera et est similis ma-
gnissimis et bonissimis electua-
rijs et custodit corpus sicut tyria
ce maior. Et dixit psaac dum erat
ī carcere nil piget me nisi q̄ fe-
ci istā trifera; regi abraā filio aži
met que custodit sanitatem corpo-
ris quādiu viuet et valet vento-
scitati emoroydan et oibus ven-
tositatibus et oibus dolorib⁹ sto-
machi et totum corpus calefacit.
et omnes tres digestiones iuuat
et meliorat colorē et consumit vē-
toxitatē vñ superfluitatem et ple-
nitudinem corporis et confortat e-

par et aufert duriciā eius et om̄s
senas aperit et expilat augmen-
tat libidinem et mūosificat sanguī
nem. purgat fecem spenis et con-
fortat om̄ia membra et strigunt
q̄ moilia sunt et aufert pueros
humores a stomacho et valet om̄ib⁹
infirmitatibus magnis et
paruis corporis cum virtute dei
j. mōi kebuli bellerici emplici añ
j. vīzīmiber cimamomī pipis lon-
gi et mīgrī galange spicis folij cas-
sie lignee cardamomi maioris et
mīnoris ī rīnge cipi babylonie ga-
riofili ī lingue passeris behen albi
et rubei añ; ij papaueris albi sisa-
mi añ; iij amidoali dulcis et ama-
rum añ; j. ligni aloes reubarbari
añ; j. Dūcīsmuscate maratri a-
misi masticis añ; ij mellisse semis
ožimi mēte sicce añ; j. turbit; ij.
zuccari; iii olei amigdalie; j. mel-
lis qđ sufficit dosis est ī v. Si vis
ut dosis eius sit laxatiuum adde
scamonee obbu' um vnius.

Triosilon aprie valet quar-
tañ et quotidiane vere ī
peme et vere tpi cu; vīno
post prandiu; et ī sero quarta ps
est lib vñā. j. pipis albi q̄ mīer
migrū repictrū; j. pipis mīgrī; ii.
Cimini assi; j. zīmiber mīri pī-
etri añ; ij piperis longi; j. petro-
filii amei dauci anisi aži. Elemini
spicis cipri fissilei costi añ; j. gari-
ofili; i. grana vii et dactiloz
mūdator numero xii foliorū vi-
te viridis; i. mellis qđ sufficit.

Sandalis dicitur a tribus generibus sandali q̄ ibi recipiuntur datur contra calorem stomachi. Epacticis peſicis et ictericis medietas est lib iij & sandali albi rubei & citri mi roseuccari aii; iii reubarbari spodij succi liquiritie seminis portulace aii; ij & **D**jamili gumi arabis dragaganti semis cicerulli melonū cucumeris & cucurbite seminis scariola aii; j & canfora **D**jalij pondus rosar. quadriplicatum **H**iropi rosis qd sufficit datur mane et meridie cum decoctione rosis in quantitate castanee quod est vera dosis.

Teodorico pperiston theodoricon. i. a deo datum pperiston bene expertū interpretatur datur contra emi gramicum dolorem et vertiginez capitis & fluxum fl̄ atis qd in fauibus et gutture occurrit vnde sit hō quandoq; sine voce valet & spleneticis sine febre colorem bonum facit si simplex detur. Sed si purgationem facere volueris cum **D**ij scamonee forcius operabizur xij pars lib iij & aloes epactici; iij & grana iij & terciam ptem viii grani **C**inamomi came drei acozi aii; iii croci cassio fistule recuperantia aii; ij et grana xvij agaricum; ij & nardosthi mastice azari filphi squille asse armamacū bedelij ellebori nigri ppi et epithimi polipodijs praefice succi piperis albi et longe aii; j et s q

nanti; inziber mirabol' colloquintide simirne serapii oponat castorei absinthi aristologie ionga petrili genciane amomi aii **D**j mellis qd sufficit datur mane et sero cum vino calido.

Teodoricon anacardi theodorico ut supra anacardi ab anacardio q ibi merante datum memoriā repit vertiginem capitis et maxime in posteriore parte aufert il a qd ibi puz sat causis matricis mirabil' prodest. si eā vis purgaē viij pars ē lib iij aloes epactici; j & preicassie tñ; viij minus g xvij zmc. a nacardi carpoballami aii; iiiij & folijs spicis mirabolis corticū meu epithimi aii **D**j z; iii gario fili squianti reponticū masticis aii; j et grana iij & Conficitur sic. accipe corticum radicum femculi bene abluti et coneriti lib j & pone in lib ij aceti per octo dies et postea rete et cum codem acetō coque ad terciam & cum oī diligentia p lim theum cola et pone in duabus lib mellis & cum tale melle confice. Supradicte autem radices colligantur mayo vel iulio quia ante tempus humecte sunt et post tē pus sic ce.

Trocisci diarodon. i. rotunda cōfectō trocisci isti in diamargariton merant pars est; vi et s & rosar. viridolū; iiij. spodij; iij sandal' rubei; j & grana viij sandalis albi; j et grana xij croci **D**ij et grana octo

campboze grana $\frac{v}{ij}$ Confice sic fin
mortari rose recentes sine inter-
missione terantur deinde cetera-
rum spicerum subtilissimus su-
permittatur et eis sufficiente ro-
dostomate conficiantur. Ad ultimum
campora adhibita inde trocisci in-
formentur et ad umbram siccata-
vuli reserueretur.